
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.26 56.11 1'26.42 1'56.50
29.85 30.31 30.08

2 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 26.76 56.29 1'27.71 1'59.60
29.53 31.42 31.89

3 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.93 57.48 1'29.54 2'02.68
30.55 32.06 33.14

4 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.02 58.94 1'30.94 2'04.02
30.92 32.00 33.08

5 COSTI Filippo 1997 ITA Reggiana Nuoto 28.06 59.65 1'31.58 2'04.30
31.59 31.93 32.72

6 DAVANZO Matteo 2001 ITA Team Veneto asd 27.81 58.60 1'30.92 2'05.56
30.79 32.32 34.64

7 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.04 1'00.36 1'33.31 2'06.04
32.32 32.95 32.73

8 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.89 59.21 1'32.45 2'06.15
31.32 33.24 33.70

9 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.27 59.96 1'32.79 2'06.21
31.69 32.83 33.42

10 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.62 1'00.84 1'33.96 2'06.69
32.22 33.12 32.73

11 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 27.99 1'00.12 1'33.28 2'07.41
32.13 33.16 34.13

12 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.18 1'00.08 1'33.16 2'07.46
31.90 33.08 34.30

13 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.68 59.94 1'33.54 2'07.74
32.26 33.60 34.20

14 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.37 1'00.66 1'33.95 2'07.80
32.29 33.29 33.85

15 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 29.10 1'01.86 1'34.85 2'08.03
32.76 32.99 33.18

16 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.27 1'01.05 1'35.03 2'08.09
32.78 33.98 33.06

17 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 27.85 59.75 1'33.04 2'08.15
31.90 33.29 35.11

18 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.87 1'00.12 1'33.64 2'08.46
32.25 33.52 34.82

19 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.86 1'01.21 1'34.67 2'08.68
32.35 33.46 34.01

20 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 27.92 1'01.00 1'35.56 2'09.19
33.08 34.56 33.63

21 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 1'01.12 1'34.65 2'09.20
32.51 33.53 34.55

22 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.86 1'01.55 1'35.21 2'09.30
32.69 33.66 34.09

23 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.54 1'01.72 1'35.22 2'09.38
32.18 33.50 34.16

24 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 28.76 1'00.99 1'34.73 2'09.71
32.23 33.74 34.98

25 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.46 1'01.95 1'35.84 2'09.86
33.49 33.89 34.02

26 BETTI Andrea 2000 ITA Imolanuoto 28.21 1'00.26 1'34.40 2'10.12
32.05 34.14 35.72

27 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.28 1'01.30 1'35.29 2'10.43
33.02 33.99 35.14

28 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 29.70 1'02.60 1'36.84 2'11.71
32.90 34.24 34.87

29 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.72 1'01.81 1'36.61 2'11.76
33.09 34.80 35.15

30 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 29.68 1'02.83 1'37.03 2'11.81
33.15 34.20 34.78

31 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 29.23 1'01.90 1'36.52 2'11.82
32.67 34.62 35.30

32 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.36 1'04.16 1'38.37 2'12.70
33.80 34.21 34.33

33 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.88 1'03.85 1'37.84 2'12.94
33.97 33.99 35.10
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 29.08 1'03.25 1'38.37 2'14.37
34.17 35.12 36.00

35 DENAJ Andrit 2002 ITA SSV Bozen 28.49 1'01.29 1'36.34 2'14.70
32.80 35.05 38.36

36 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.47 1'02.28 1'37.82 2'14.77
33.81 35.54 36.95

37 MARTINI Alessandro 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 29.53 1'03.50 1'39.05 2'15.24
33.97 35.55 36.19

38 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 29.65 1'04.02 1'39.66 2'16.02
34.37 35.64 36.36

39 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 30.17 1'04.83 1'40.48 2'16.12
34.66 35.65 35.64

40 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.01 1'05.23 1'40.58 2'16.88
34.22 35.35 36.30

41 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 30.77 1'06.20 1'42.44 2'18.03
35.43 36.24 35.59

42 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 31.23 1'06.20 1'41.87 2'18.10
34.97 35.67 36.23

43 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.46 1'05.84 1'42.84 2'18.77
35.38 37.00 35.93

44 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.74 1'04.50 1'41.53 2'19.41
34.76 37.03 37.88

45 ZAPPI Matteo 2001 ITA Imolanuoto 29.92 1'04.66 1'41.42 2'20.37
34.74 36.76 38.95

46 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.14 1'07.03 1'43.71 2'20.50
35.89 36.68 36.79

47 MOZZATO Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 30.93 1'06.37 1'43.05 2'20.58
35.44 36.68 37.53

48 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.54 1'08.47 1'43.97 2'20.60
35.93 35.50 36.63

49 PALLARO Alex 2005 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.40 1'06.91 1'43.38 2'20.64
35.51 36.47 37.26

50 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 1'06.21 1'42.76 2'21.03
35.34 36.55 38.27

51 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.03 1'07.87 1'44.73 2'21.76
35.84 36.86 37.03

52 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.53 1'05.58 1'43.26 2'22.39
35.05 37.68 39.13

53 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.99 1'07.70 1'44.10 2'22.50
35.71 36.40 38.40

54 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 32.25 1'07.84 1'44.98 2'23.26
35.59 37.14 38.28

55 MAZZUIA Jacopo 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 30.20 1'05.19 1'42.35 2'23.95
34.99 37.16 41.60

56 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 32.13 1'08.80 1'46.46 2'24.01
36.67 37.66 37.55

57 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.05 1'08.03 1'46.62 2'24.86
36.98 38.59 38.24

58 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 33.11 1'10.16 1'48.38 2'25.78
37.05 38.22 37.40

59 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.27 1'08.77 1'47.59 2'27.53
36.50 38.82 39.94

60 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.32 1'11.03 1'48.95 2'28.23
37.71 37.92 39.28

61 ZEN Nicola 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 31.51 1'08.82 1'48.65 2'28.49
37.31 39.83 39.84

62 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA CSR Granda ssd 32.27 1'08.89 1'47.84 2'29.31
36.62 38.95 41.47

63 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.99 1'09.87 1'48.97 2'29.93
37.88 39.10 40.96

64 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 33.21 1'10.92 1'50.96 2'32.88
37.71 40.04 41.92

65 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.47 1'15.29 1'55.61 2'33.32
39.82 40.32 37.71

NON CLASSIFICATI
SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.75 1'03.49 1'37.97 SQ

33.74 34.48 34.45
Falsa partenza (2'12.42)

CARINI Giacomo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre ASS

DELLADIO Pietro 2002 ITA Team Nuoto Trento asd ASS
MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl ASS
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino ASS
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport ASS
PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd ASS
SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd ASS
UGULINI Aurelien 2003 ITA Nuovo Nuoto - Bologna ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

RAGAZZI MASCHI

1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.27 59.96 1'32.79 2'06.21
31.69 32.83 33.42

2 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 27.99 1'00.12 1'33.28 2'07.41
32.13 33.16 34.13

3 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.18 1'00.08 1'33.16 2'07.46
31.90 33.08 34.30

4 FIORE Francesco 2004 ITA DDS ssd 29.10 1'01.86 1'34.85 2'08.03
32.76 32.99 33.18

5 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.86 1'01.21 1'34.67 2'08.68
32.35 33.46 34.01

6 CODARDINI Elia 2004 ITA Leosport asd 27.92 1'01.00 1'35.56 2'09.19
33.08 34.56 33.63

7 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.61 1'01.12 1'34.65 2'09.20
32.51 33.53 34.55

8 NILO Francesco 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.54 1'01.72 1'35.22 2'09.38
32.18 33.50 34.16

9 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.28 1'01.30 1'35.29 2'10.43
33.02 33.99 35.14

10 PANI Lorenzo 2004 ITA CSR Granda ssd 29.70 1'02.60 1'36.84 2'11.71
32.90 34.24 34.87

11 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.72 1'01.81 1'36.61 2'11.76
33.09 34.80 35.15

12 CAFFARRI Filippo 2005 ITA Reggiana Nuoto 29.68 1'02.83 1'37.03 2'11.81
33.15 34.20 34.78

13 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.36 1'04.16 1'38.37 2'12.70
33.80 34.21 34.33

14 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA Dynamic Sport 29.08 1'03.25 1'38.37 2'14.37
34.17 35.12 36.00

15 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.47 1'02.28 1'37.82 2'14.77
33.81 35.54 36.95

16 IACOVELLI Antonio Pio 2005 ITA Hidro Sport ssd arl 29.65 1'04.02 1'39.66 2'16.02
34.37 35.64 36.36

17 CARRADORE Daniele 2005 ITA Leosport asd 30.17 1'04.83 1'40.48 2'16.12
34.66 35.65 35.64

18 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.01 1'05.23 1'40.58 2'16.88
34.22 35.35 36.30

19 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 30.77 1'06.20 1'42.44 2'18.03
35.43 36.24 35.59

20 MIOTTI Ettore 2006 ITA Team Veneto asd 31.23 1'06.20 1'41.87 2'18.10
34.97 35.67 36.23

21 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.46 1'05.84 1'42.84 2'18.77
35.38 37.00 35.93

22 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.14 1'07.03 1'43.71 2'20.50
35.89 36.68 36.79

23 MOZZATO Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Cittadella 30.93 1'06.37 1'43.05 2'20.58
35.44 36.68 37.53

24 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.54 1'08.47 1'43.97 2'20.60
35.93 35.50 36.63

25 PALLARO Alex 2005 ITA Centro Nuoto Cittadella 31.40 1'06.91 1'43.38 2'20.64
35.51 36.47 37.26

26 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.03 1'07.87 1'44.73 2'21.76
35.84 36.86 37.03

27 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.53 1'05.58 1'43.26 2'22.39
35.05 37.68 39.13

28 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.99 1'07.70 1'44.10 2'22.50
35.71 36.40 38.40

29 CALO' Andrea 2004 ITA R.N.Lamezia Terme asd 32.25 1'07.84 1'44.98 2'23.26
35.59 37.14 38.28

30 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 32.13 1'08.80 1'46.46 2'24.01
36.67 37.66 37.55

31 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 31.05 1'08.03 1'46.62 2'24.86
36.98 38.59 38.24

32 BOCCOLARI Franco 2004 ITA Bressanone Nuoto 33.11 1'10.16 1'48.38 2'25.78
37.05 38.22 37.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.27 1'08.77 1'47.59 2'27.53
36.50 38.82 39.94

34 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 33.32 1'11.03 1'48.95 2'28.23
37.71 37.92 39.28

35 ZEN Nicola 2006 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 31.51 1'08.82 1'48.65 2'28.49
37.31 39.83 39.84

36 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA CSR Granda ssd 32.27 1'08.89 1'47.84 2'29.31
36.62 38.95 41.47

37 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.99 1'09.87 1'48.97 2'29.93
37.88 39.10 40.96

38 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 33.21 1'10.92 1'50.96 2'32.88
37.71 40.04 41.92

NON CLASSIFICATI
PAUL Teo Devis 2004 ITA CSR Granda ssd ASS

SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

JUNIORES MASCHI

1 DUTTO Simone 2003 ITA CSR Granda ssd 26.76 56.29 1'27.71 1'59.60
29.53 31.42 31.89

2 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.89 59.21 1'32.45 2'06.15
31.32 33.24 33.70

3 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.68 59.94 1'33.54 2'07.74
32.26 33.60 34.20

4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.37 1'00.66 1'33.95 2'07.80
32.29 33.29 33.85

5 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.27 1'01.05 1'35.03 2'08.09
32.78 33.98 33.06

6 GADIAGA David 2002 ITA Team Veneto asd 27.85 59.75 1'33.04 2'08.15
31.90 33.29 35.11

7 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.87 1'00.12 1'33.64 2'08.46
32.25 33.52 34.82

8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.86 1'01.55 1'35.21 2'09.30
32.69 33.66 34.09

9 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.46 1'01.95 1'35.84 2'09.86
33.49 33.89 34.02

10 RAMPA Livio 2003 ITA Swimming Club Alessandria 29.23 1'01.90 1'36.52 2'11.82
32.67 34.62 35.30

11 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.88 1'03.85 1'37.84 2'12.94
33.97 33.99 35.10

12 DENAJ Andrit 2002 ITA SSV Bozen 28.49 1'01.29 1'36.34 2'14.70
32.80 35.05 38.36

13 DEREGIBUS Riccardo 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 29.74 1'04.50 1'41.53 2'19.41
34.76 37.03 37.88

14 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 30.87 1'06.21 1'42.76 2'21.03
35.34 36.55 38.27

15 MAZZUIA Jacopo 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 30.20 1'05.19 1'42.35 2'23.95
34.99 37.16 41.60

16 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.47 1'15.29 1'55.61 2'33.32
39.82 40.32 37.71

NON CLASSIFICATI
DELLADIO Pietro 2002 ITA Team Nuoto Trento asd ASS

PANIZZA Lorenzo 2003 ITA Dynamic Sport ASS
UGULINI Aurelien 2003 ITA Nuovo Nuoto - Bologna ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
23/02/2020

CAD + SEN MASCHI

1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 26.26 56.11 1'26.42 1'56.50
29.85 30.31 30.08

2 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.93 57.48 1'29.54 2'02.68
30.55 32.06 33.14

3 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.02 58.94 1'30.94 2'04.02
30.92 32.00 33.08

4 COSTI Filippo 1997 ITA Reggiana Nuoto 28.06 59.65 1'31.58 2'04.30
31.59 31.93 32.72

5 DAVANZO Matteo 2001 ITA Team Veneto asd 27.81 58.60 1'30.92 2'05.56
30.79 32.32 34.64

6 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 28.04 1'00.36 1'33.31 2'06.04
32.32 32.95 32.73

7 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 28.62 1'00.84 1'33.96 2'06.69
32.22 33.12 32.73

8 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 28.76 1'00.99 1'34.73 2'09.71
32.23 33.74 34.98

9 BETTI Andrea 2000 ITA Imolanuoto 28.21 1'00.26 1'34.40 2'10.12
32.05 34.14 35.72

10 MARTINI Alessandro 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 29.53 1'03.50 1'39.05 2'15.24
33.97 35.55 36.19

11 ZAPPI Matteo 2001 ITA Imolanuoto 29.92 1'04.66 1'41.42 2'20.37
34.74 36.76 38.95

NON CLASSIFICATI
SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 29.75 1'03.49 1'37.97 SQ

33.74 34.48 34.45
Falsa partenza (2'12.42)

CARINI Giacomo 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre ASS

MASCARINO Luca 2001 ITA De Akker Team ssd arl ASS
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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